
)      (

豊岡北小学校

平松上

新平山工業団地
至 森

至 天竜

豊岡駅

天竜浜名湖鉄道

カインズホーム

トンネル

ミニストップ

40

44

61

343

浜北大橋

天
竜
川 新平山

工業団地内

大工村

N交通アクセス

※

駐
車
場
多
数
完
備

至 県道

シャトルバス運行

P

PP
会場

※イベント内容は変更になることがございます。

14 土5

大工職人まつり

検 索材木　カワイ『大工職人まつり』の詳細は

2016

主催：大工職人まつり実行委員会 後援：磐田市・NPO法人 大工村　協力：NPO法人プラス・アーツ　磐田市消防団ラッパ隊　
連絡先：TEL0539-62-5656　㈱カワイ内　大工職人まつり実行委員会　川合伯員（ノリカズ）　 

様

工務店名：

ご招待状

協賛：株式会社カワイ、NPO法人静岡県災害支援隊
　　 グラウンド・ワークス株式会社、NPO法人大工村

遠
州

入 場 無 料

場  所

時　間

大工村

8:50～15:30

※雨天決行

（8:45開場）

住所：磐田市合代島1166-4

ON AIR
11:00～12:55 

磐田市消防団ラッパ隊

「子供達の夢風船」
飛行式

協力：生鮮市場 石原や

なげなげ大会

協力：生鮮市場 石原や

即売会もあるよ！

マグロ解体ショー
協力：生鮮市場 石原や

お菓子まき石津デザインスタジオ
パフォーマンス

am8:50～

am10:50～

pm2:30～

協力：クレオ 21

お問い合わせ
グラウンド・ワークス株式会社（金井）
0538-45-3313

熱気球 体験こども上棟式

鉋の薄削り大会
かんな

※お子様限定

早出
特典
8:50～

司会：
南 真世

am11:30～

pm3:25～

福岡出身 “食べ物系” EDMユニット
JUMPEI、Micchiy、2人合わせてJMC（ジュミッチ） 
http://www.jumicchi.com/

スペシャルゲストも登場！

JMC（ジュミッチ）

光る泥だんご作り

第5回

ベリー
ダンス

キッズ
ダンス



タイムテーブル エリアマップ

おもちゃの交換は準備ができしだいスタートします。オークションは 14:30 から始まります。
都合により一部内容を変更させていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。

つかわなくなった

おもちゃをもって

あつまれ！

お問い合わせ： ㍿カワイ内　大工職人まつり実行委員会　川合伯員（ノリカズ）　TEL0539-62-5656

※実施プログラムは変更する場合がございます。

とは

イザ！カエルキャラバン！ 

イザ！カエルキャラバン！

イザ！カエルキャラバン！の遊び方

かえっこバンクに持ってきてね！

おもちゃの物々交換（かえっこ）と、楽しくアレンジした
防災プログラムを組み合わせた防災イベントです。
「阪神・淡路大震災の教訓・知恵を次の世代へ伝えたい。」
そんな 想いから生まれ、防災訓練に《体験する楽しさ》を加え、少しずつ成果を上げてきました。
2011年３月１１日の大震災を受けて、阪神・淡路の教訓のみでなく、
開催地ごとで「その地域ならでは」の生きた情報をプログラムに組み込んでいます。

防災体験プログラム

オープニング8:45

ベリーダンス10:00

ヒーローズ 『H&A』ライブ10:20

K-mix生中継11:00

天竜大太鼓13:10

キッズダンス／バトル決勝戦

マグロの
解体ショー

13:25

14:30

鉋の薄削り 決勝戦15:00

エンディング15:25

8:50

水消火器で
的当てゲーム

対決！
バケツリレー！

防災カードゲーム
「なまずの学校」

ジャッキで
アップゲーム

紙食器をつくろう

かえっこバザール　防災体験プログラム

オークション

9:00 10:00 14:30 15:00

職人ポイント
配布終了

バケツ
リレー

さらに、会場内にある一部ブースでも参加するとポイントが
もらえるので探してみてね。

これらの防災体験プログラムに参加すると、おもちゃと交換することができる

がもらえるよ！「職人ポイント」
しょくにん

職人ポイントひきかえけん
しょくにん

ひきかえ 3 ポイント

http://kaeru-caravan.jp/

楽しみながら
しっかり学ぶ防災訓練！

produced by NPO法人 大工村

あそばなくなった
おもちゃやアクセサリーを

もってこよう！

かえっこバンクにもっていくと
職人ポイントにかえて
もらえるんだって！

そのポイントで
かいじょうのおもちゃと
かえっこできるよ！

ポイントをためて、
かえっこオークションに
さんかすることもできるよ！

いろんな防災プログラムを
たいけんしたり、おてつだいしても

ポイントがもらえるよ！

ぼうさい

アニメ動画での解説があります。

ブログ&
Facebook

検 索大工職人まつり

随時
更新中

※出店社様のご都合により内容が変更することがあります。

ステージ
開場8:45

10:00

10:50

こども上棟式（NPO法人大工村）11:30

14:30

8:50

ステージ以外

磐田市消防団ラッパ隊

鉋の薄削り会開会式

お菓子投げ

石津デザインスタジオパフォーマンス

豊華連 よさこい

おもちゃオークション

「子供達の夢風船」飛行式

熱
気
球
K

キ
ッ
ズ
ダ
ン
ス
J

イ
ザ
カ
エ
ル
キ
ャ
ラ
バ
ン
C

地
震
体
験
車

L

ロ
ン
ド
ン
バ
ス
M

C

E

C

C

入場口

一般
休憩スペース

一般
休憩スペース

感謝祭スペース
（要）ご招待状

A

B

C C

L

D

E

F

G

H
I

J

K

M

熱気球

A ステージ

B 鉋の薄削り会場

C イザカエルキャラバン

C こども上棟式

D イベント本部（迷子・落し物）

F 献血車

E「子供達の夢風船」飛行式

G トイレ

H 感謝祭スペース ※要ご招待状

I キッズテントスペース
光る泥だんご作り

J キッズダンス

K 熱気球

L 地震体験車

M ロンドンバス

ショップエリア

至 県道

P

PP
大工職人まつり会場

熱気球 体験会場

道 路

出
店
ブ
ー
ス
の
ご
案
内

フ
ー
ズ

シ
ョ
ッ
ピ
ン
グ

癒
　
し

体
験
・
知
る

ウッチー
とんきい
㈲鳥源
昭和食堂
みなせん
自家製麺　味一番
Step Bear
つちや餅店
アンガハルサ－
ひなたＣＡＦＥ
イワタライスランド
花房
Happy　chocolat
さじかげん
からあげ専門店　家康
あねもね

ジビエ屋　猪丸
Stand café
からあげ禅閣　杉谷店
JAPAN CREPE彩（aja）
アゲハ
HALE LANI
マタハリカフェ
ｒｉｔｔａ

ままごとキッチン ton ton
White Aqua
竹細工 梅林
donguri*
木まま＆Petit　Lapin
cache-cache
Cosmo-Space
株式会社Ryu
楽しいゲーム屋さん（旭華園）
CoCotime
You You
You You( 貴竜）
SMILE LOVERS
㈱イーアライアンス
Asian Select Legong
atelier KOGGIE

piacere
Cosmo-Space
整体 syu
AN fairy
リラクゼーションハウスこころ
デコパージュ河合

行政書士塩崎事務所
㈱赤松電気
メットライフ生命
neije
にったや

※「こども上棟式」「子供達の夢風船飛行式」「熱気球」は
　天候により中止あり。

バケツリレー（イザカエル）

バケツ
リレー

子供達の夢と一緒に
ひまわりの種を飛ばします。

mili's
SORA
にったや

ココ→


	大工職人まつり2016＿表
	大工職人まつり2016＿裏

